- Solvuntur objecta. 378
- Articulus II. — Utrum per hanc scientiam cognoscantur futura contingetia, et cogitationes cordium, et quomodo Christus dicatur propheta. 379
- Quid de Christo ut propheta. 386
- Solvuntur argumenta. 389
- Articulus III. — Utrum res naturales, per hanc scientiam cognoscantur. 389
- Solvuntur objecta. 392
- DISPUTATIO XIV. — De modo, et medio cognitionis scientiæ infusæ. 394
- Articulus I. — Utrum hæc scientia potuerit Christus Dominus uti cum discursu et sine discursu, conversione ad phantasmata et sine illa. 394
- Solvuntur objecta. 399
- Articulus II. — Utrum species scientiæ infusæ sint universaliore, et perfectiores quam angelicæ. 400
- De prima difficultate, scilicet de universalitate. 401
- De secunda difficultate, scilicet de perfectione. 403
- Solvuntur objecta. 404
- De tertia difficultate, scilicet quomodo concurrant ad compositionem et divisionem. 406
- Articulus III. — Utrum scientia infusa distinguatur per plures habitus. 407
- Solvuntur argumenta. 414
- QUÆSTIO XII.
- De scientia acquisita Christi. 417
- Expositio litteræ. 417
- QUÆSTIO XIII.
- De potentia animæ Christi. 418
- Expositio litteræ. 418
- DISPUTATIO XV. — De virtute qua humanitas Christi operabatur effectus supernaturales. 419
- Articulus I. — Utrum conclusio D. Thomæ vera, ratioque illius pro illa efficax sit. 419
- Solvuntur argumenta. 421
- Articulus II. — Utrum humanitas Christi in ordine ad opera miraculosa vere habuerit virtutem, et concursus physicum: an vero solum morale. 425
- Prima conclusio: Humanitas Christi physice instrumentaliter causet nostram justificationem, et miracula. 427
- Secunda conclusio: Humanitas Christi etiam in cælo est causa physica instrumentalis. 429
- Tertia conclusio: Non causabat instrumentaliter mediantibus Angelis. 430
- Solvuntur argumenta. 430
- Articulus III. — Utrum humanitas Christi Domini ad patranda miracula, et justificationem physice instrumentaliter habuerit aliquam virtutem permanentem habitualiter in ipsa. 438
- Prima conclusio: Potestas faciendi miracula est aliquid reale creatum. 438
- Secunda conclusio: Impossibile est quod potestas ad facienda miracula sit aliqua qualitas completa. 439
- Tertia conclusio: Potestas ista non est qualitas incompleta. 441
- Quarta conclusio: Hæc virtus est motio aut elevatio Dei. 442
- Solvuntur argumenta, quæ probant virtutem instrumentalem non esse motionem. 444
- Ultima conclusio: Virtus faciendi miracula non est permanenter, sed per modum transeuntis. 447
- Solvuntur argumenta, quæ probant esse qualitatem permanentem. 447
- Articulus IV. — Utrum nostræ justificationes, et gratiæ Christus sit causa principalis; an vero solum instrumentalis. 452
- Prima conclusio: Humanitatem non esse causam principalem. 452
- Secunda conclusio: Non est causa principalis secundaria physica. 455
- Tertia conclusio: Est causa physica instrumentalis. 456
- Quarta conclusio: Fuit causa principalis moralis Christus. 456
- Solvuntur argumenta. 458
- Articulus V. — Utrum humanitas Christi secundum propriam virtutem habuerit omnipotentiam respectu proprii corporis. 463
- Solvuntur argumenta. 464
- Articulus VI. — Utrum omnis voluntas humana Christi semper fuerit adimpleta. 466
- Solvuntur argumenta. 468
- QUÆSTIO XIV.
- De defectibus corporis assumpti a Filio Dei. 472
- Ordo doctrinæ, et explicatio litteræ. 472
- Articulus I. — Utrum Filius Dei in humana natura assumere debuerit corporis defectus. 473
- Articulus II. — Utrum Christus necessitatem subjacendi his defectibus as-